Kablolar

W

Uriin

DIGITUS DK-1617-010/Y CAT6

SARI

FLAXES FNK-6005G CAT6 50CM

KABLO

FLAXES FNK-601S

FLAXES FNK-605G
23AWG

FLAXES FNK-603G
23AWG

FLAXES FNK-610G
23AWG

FLAXES FNK-615S
KABLOSU

FLAXES FNK-620S
KABLOSU

FRISBY FA-C6724Y CAT6 PATCH KABLO SARI 30CM

CAT6

CAT6

CATO6

CAT6

15MT

20MT

PATCH

PATCH

PATCH

PATCH

PATCH

23AWG

KABLO

KABLO

KABLO

KABLO

KABLO 1M

NETWORK

1 METRE

5 METRE

3 METRE

10 METRE

CAT6 (PATCH) NETWORK

CAT6 (PATCH) NETWORK

FRISBY FA-C6730Y CAT6 PATCH KABLO SARI 1

METRE

FLAXES FNK-601G CAT6 PATCH KABLO 1 METRE

23AWG

FLAXES FNK-6003G CAT6 30CM 23AWG NETWORK

KABLO

Marka

Digitus

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Flaxes

Frisby

Frisby

Flaxes

Flaxes

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

1,19

1,26

1,58

2,62

2,62

3,15

5,78

7,35

0,68

0,81

1,89

3,15

usD

usD

usD

usb

usD

usb

usD

usD

usD

usD

usD

usDb



FLAXES FNK-615G CAT6 PATCH KABLO 15 METRE
23AWG

FLAXES FNK-620G CAT6 PATCH KABLO 20METRE
23AWG

FRISBY FR-CAT5E09 NETWORK KABLO 305 METRE

DAHUA PFM920I-6UN-C UTP CAT6 305M BAKIR
KABLO

Flaxes

Flaxes

Frisby

Dahua

4,46 USD

5,25 USD

45,15 USD

162,75
usb



